Cajas 14 IEPS26.5% 1,528.23 Importe 64,725.32
Fecha: Piezas IEPS30 % 14,539.94 Descuentos 10,491.98

Otros IEPS53 % 0.00 SubTotal 54,233.34
Nombre:

11,248.24 27,316.41IVA 16% Impuestos

Flnna Descuento incluido. en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 81,549.75

OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 75/100M.N.
NUMCERTIFICADO SAT: 00001 000000506482860

i? AGus0Recibo Trafico+3] Operadora Futurama S.A. de C V
CEDIS MEXICO

ACUSE DE RECIBO (E[¿)

OrdenCompra:

Fecha Recibo EB:

Recepcionista:

1342414

01/03/2022

214578CECILIA IZEL JUAREZ